
Název části

P
o
l
o
ž
k

a

Název položky
(specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.)

Registrační číslo CAS/kód 
dodavatele/hypertextový odkaz

Jednotka
(kg, l, ks 
apod.)

Balení
(= počet 

jednotek v 
balení)

Poznámka Celkem počet 
jednotek

Jednotková 
cena za balení 
v Kč bez DPH

Celková cena 
v Kč bez DPH

část 01 Rukavice I.
1 Rukavice pro čisté prostory ISO 6, nitrilové, délka 30 cm, vel. L bal 100 ks 10 0,00

2 Rukavice pro čisté prostory ISO 6, nitrilové, délka 30 cm, vel. M bal 100 ks 10 0,00

část 01 0,00
část 02 Rukavice II.

1
Nitrilové rukavice, vel. S
 nesterilní, nepudrované, velikost S, ZP dle 93/42/EEC, (baleno v krabici s otvorem pro 
vytahování )  

bal 100 ks 41 0,00

část 02 0,00
část 03 Rukavice III.

1
Nitrilové rukavice, vel. M
nesterilní, nepudrované, velikost M, ZP dle 93/42/EEC, (baleno v krabici s otvorem 
pro vytahování )

bal 100 ks 116 0,00

část 03 0,00
část 04 Rukavice IV.

1
Nitrilové rukavice, vel. L
nesterilní, nepudrované, velikost L, ZP dle 93/42/EEC, (baleno v krabici s otvorem pro 
vytahování )

bal 100 ks 118 0,00

část 04 0,00
část 05 Rukavice V.

1
Nitrilové rukavice, vel. XL
nesterilní, nepudrované, velikost XL, ZP dle 93/42/EEC, (baleno v krabici s otvorem 
pro vytahování)

bal 100 ks 57 0,00

část 05 0,00
část 06 Jednorázové oděvy

1

Jednorázový ochranný oděv, vel. L, antistatický materiál, voděodolná kombinéza s 
kapucí, odolná chemikáliím a prachu, pružná kapuce, zip s ochrannou páskou, 
elastické manžety, pas a kotníky. Ochranný oděv odolný vůči proniknutí částic, 
vhodný pro vstup do čistých prostor

ks 1 1 000 210,00 210 000,00

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické 
variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.
V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může 
nabídnout rovnocenné řešení.
V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).
Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

část 03

část 02

část 01

část 05

část 04



2

Jednorázový ochranný oděv, vel. M, antistatický materiál, voděodolná kombinéza s 
kapucí, odolná chemikáliím a prachu,  pružná kapuce, zip s ochrannou páskou, 
elastické manžety, pas a kotníky. Ochranný oděv odolný vůči proniknutí částic, 
vhodný pro vstup do čistých prostor

ks 1 1 000 210,00 210 000,00

část 06 420 000,00
část 07 Návleky na boty

1 Vysoké návleky 40 cm (+/- 1%) na boty pro čisté prostory, ve kterých je předepsána 
čistota vzduchu. bal 100 ks 40 2 100,00 84 000,00

část 07 84 000,00
část 08 Laboratorní spotřební materiál II.

1 Lahev kultivační pro tkáňové kultury 75 cm2; PS, Ventilované, Sterilní bal 100 ks 2 1 665,00 3 330,00

2 Sklíčka krycí; požadované rozměry D×Š: 24x32 mm; 
 

bal 1000 ks Sklo typ pure white hydrolytic class 1 2 650,00 1 300,00

3 Sklíčka krycí; čtvercové; požadované rozměry D×Š: 24x24 mm
 

bal 1000 ks Sklo typ pure white hydrolytic class 1 2 515,00 1 030,00

4 Pipetovací špičky min. 0,1 – max. 10 μl, nesterilní balení. bal 1000 ks kompatibilní s pipetami Eppendorf 2 210,00 420,00

5 Pipetovací špičky min. 1 – max. 200 μl, nesterilní balení. bal 500 ks kompatibilní s pipetami Eppendorf 4 105,00 420,00

6 Pipetovací špičky min. 100 - max. 1000 μl, nesterilní balení. bal 500 ks kompatibilní s pipetami Eppendorf 4 180,00 720,00

7 Popisovač pro trvalé značení mikroskopických skel, ultra jemná špička, xylen ks 1 10 45,00 450,00

8 Senzor pro počítací pipetu (60 μm) bal 50 ks kompatibilní se Scepter Millipore 2 1 5 300,00 5 300,00

9 Nástavec na elektronickou krokovací pipetu - objem 1ml bal 4x25 ks kompatibilní s krokovací pipetou 
Eppendorf Multipette E3X 1 2 276,10 2 276,10

10 Nástavec na elektronickou krokovací pipetu - objem 5ml, prodloužená délka špičky bal 4x25 ks kompatibilní s krokovací pipetou 
Eppendorf Multipette E3X 2 2 276,10 4 552,20

11 Nástavec na elektronickou krokovací pipetu - objem 10ml, prodloužená délka špičky bal 4x25 ks kompatibilní s krokovací pipetou 
Eppendorf Multipette E3X 2 2 276,10 4 552,20

 část 08 24 350,50část 08

část 07

část 06




